Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2022 – Processo Adm. nº 155/2022 - Objeto: –

Contratação de empresas para o Fornecimento de Peças, Lubrificantes, Acessórios, Pneus e

Serviços para Veículos e Máquinas do município de Serra do Ramalho, em conformidade

com a legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o

RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame as empresas: JOSE

RICARDO BARBOSA TAVARES – CNPJ nº 41.159.874/0001-73 – Lote I: Valor R$

163.854,00 (cento e sessenta e três mil oitocentos e cinquenta e quatro reais), Lote IV: Valor

R$ 98.750,00 (noventa e oito mil setecentos e cinquenta reais), Lote VII: Valor R$ 22.650,00

(vinte e dois mil seiscentos e cinquenta reais), Lote VIII: Valor R$ 153.000,00 (cento e

cinquenta e três mil reais) e Lote IX: Valor R$ 95.200,00 (noventa e cinco mil e duzentos

reais), ELESSANDRO BARBOSA DA COSTA – CNPJ nº 40.213.690/0001-81 – Lote II:

Valor R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), Lote V: Valor R$ 417.000,00 (quatrocentos e

dezessete mil reais) e Lote VI: Valor R$ 13.390,00 (treze mil trezentos e noventa reais) e

MOLAS AUTO PECAS BRASIL LTDA – CNPJ nº 14.336.577/0001-83 – Lote III: Valor R$

11.040,00 (onze mil e quarenta reais) e Lote X: Valor R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil

reais). Serra do Ramalho - Bahia, 30 de Setembro de 2022. CPL – Comissão Permanente de

Licitação.